Kesadaran masyarakat dan orang tua untuk membantu meningkatkan kualitas pendidikan masih rendah.

KESIMPULAN

1. Muhammadiyah adalah gerakan Islam yang berbasis pada al-Qur'an dan Sunnah dan mendakwahkan amar makruf nahi munkar dan tajdid. Organisasi ini didirikan oleh K.H. Ahmad Dahlan di Kota Yogyakarta pada tanggal 8 Dzulhijjah 1330 Hijriyah atau 18 November 1912 Miladiyah.
2. Karena dipimpin oleh tokoh-tokoh besar di negeri ini yang berkontribusi pada bidang keagamaan, ekonomi, pendidikan, dan sosial kemasyarakatan, Muhammadiyah masih eksis dengan gerakan dakwah amar makruf nahi munkar dan tajdid sampai saat ini.
3.